COMPANY NAME HERE

SEO AUDIT

COMPAY NAME HERE
Findings of initial SEO Audit
September 2, 2018

Intro: Why We're Here

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis aute irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse cillum dolore eu fugiat nulla pariatur. Excepteur sint occaecat cupidatat non proident, sunt in culpa qui officia deserunt mollit anim id est laborum.

1: Keyword Research and Search Volume

We include this section because it is important to know how people are searching for your services. Each keyword is followed by how many monthly searches are made using that term. The number is how many people are making that search per month, from the specified areas. If we're using a specific city for the search number, we'll indicate that as well. The idea is to know what search terms we should be targeting for maximum impact.

Searching from City or General

Keyword – (Notes here.)

Keyword – (Notes here.)

Keyword – (Notes here.)

Searching from City or General

Keyword – (Notes here.)

Keyword – (Notes here.)

Keyword – (Notes here.)

What I am seeing from these patterns: If people are searching for Excepteur sint occaecat cupidatat non proident, sunt in culpa qui officia deserunt mollit anim id est laborum.

At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati.

At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati.

Suggestions:

At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati.

Et harum quidem rerum facilis est et expedita distinctio. Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio cumque nihil impedit quo minus id quod maxime.

2: What's Ranking Above You, and What We Can Learn

I'd like to look at a few queries and analyze *why* Google is choosing those results Et harum quidem rerum facilis est et expedita distinctio. Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio cumque nihil impedit quo minus id quod maxime.

What I'd like to focus on here is *searcher intent*. If we see what the pattern is for searcher intent, we can make better decisions about what changes to make to the website and how to market the business online.